平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
１． 連結業績について
   売上高につきましては、震災に伴い期中において販売時期の変動がありましたが、「管瓶」の売上が増加した事など
  により、前回公表数値を上回り、２５億６千万円となる見込みです。
   営業利益、経常利益につきましては、売上高が増加した事や稼働率および製造歩留まりの向上や電力不足などによ
  る対応等に伴う各種経費節減に努めた事などにより、前回公表した予想利益を上回り、営業利益８２百万円、経常利益
  ９１百万円と増加となる見込みです。
   また、当期純利益についても、営業利益及び経常利益の増加に伴い当期純利益４５百万円となる見込みです。

２．個別業績について
   個別業績予想の修正理由は、連結業績予想と同様であります。

（注）記載している予想数値につきましては、現在入手可能な情報に基づいて算定したものであり、実際の業績は、様々な
   要因により記載の予想数値から変化する可能性があります。

以 上

平成24年5月8日
各 位

上場会社名 不二硝子株式会社
代表者 代表取締役社長 小熊 信一
（コード番号 5212）
問合せ先責任者 取締役総務部長 丸山 光二
（TEL 03-3617-5111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、２０１１年１１月１日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,500 40 40 25 11.80
今回修正予想(B) 2,560 82 91 45 21.56
増減額(B-A) 60 42 51 20
増減率(%) 2.4 105.3 128.8 82.6
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

2,421 1 2 △6 △2.94

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,500 35 20 9.44
今回修正予想(B) 2,560 67 32 15.30
増減額(B-A) 60 32 12
増減率(%) 2.4 91.8 62.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

2,421 △4 2 0.99